Администрация муниципального района

«Карымский район» Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 «27» апреля  2016г.                                                                                              № 131

	Об утверждении уполномоченным органом по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года отдела сельского хозяйства администрации муниципального района «Карымский район»

            В соответствии с законом Забайкальского края №1291-ЗЗК от 30 декабря 2015 года «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Забайкальского края отдельными государственными полномочиями по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район»:
1. Назначить уполномоченным органом по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года отдел сельского хозяйства администрации муниципального района «Карымский район» (А.М. Бянкин).
2. Комитету по финансам  муниципального района «Карымский район» (О.А. Подойницына):
2.1. обеспечивать доведение до Администрации муниципального района «Карымский район» Забайкальского края бюджетных ассигнований, предусмотренных для реализации государственного полномочия в соответствии с Законом Забайкальского края о бюджете Забайкальского края на соответствующий финансовый год;
2.2. осуществлять финансирование  Администрации муниципального района «Карымский район» Забайкальского края в пределах средств, поступивших из бюджета Забайкальского края на финансовое обеспечение осуществления переданного государственного полномочия по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

	Руководитель администрации

муниципального района

«Карымский район»
	А. С. Сидельников

Исп.:   А.В. Наделяева
Согл.:  В.А. Кузнецова
            О.В. Платонова

            Т.В. Забелина
О.А. Подойницына